
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

APBALVOŠANAS KOMISIJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601271; e-pasts: apbalvosanas.komisija@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

2024.gada 12.novembrī 

 

PROTOKOLS Nr. 7 

 

Sēdē piedalās: Dainis Kūla, Imants Sarmulis, Jonika Tērvide, Māris Grīva, Lūcija Boitmane,  

Sēdē nepiedalās: Daiga Dzedone, Armands Vijups  

Sēdē pieaicināti: 

Elīna Feldmane – Ventspils Augstskolas Personāla nodaļas vadītāja 

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga 

Sēdes norises laiks: 1100 - 1115 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1. Par ierosinājumiem atzinības rakstu piešķiršanai Ventspils Augstskolas darbiniekiem 

 

Pielikumā: 

 

1.Ventspils Augstskolas ierosinājums par Ventspils valstspilsētas pašvaldības  

Atzinības raksta piešķiršanu [..]; 

2.Ventspils Augstskolas ierosinājums par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

Atzinības raksta piešķiršanu[ …]; 

3.Ventspils Augstskolas ierosinājums par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

Atzinības raksta piešķiršanu[ …]; 

4.Venstpils Augstskolas ierosinājums par Ventspils valstspilsētas pašvaldības  

Atzinības raksta piešķiršanu[ ..]; 

5.Ventspils Augstskolas ierosinājums par Ventspils valstpilsētas pašvaldības 

Atzinības raksta piešķiršanu […]. 

 

1. Par ierosinājumu atzinības raksta piešķiršanai […] 

E.Feldmane: Jānis Sīlis ir pazīstama personība un ilggadējs profesors, bijis augstskolā no 

dibināšanas brīža un izcils valodnieks. Un šī gada jūnijā viņš izbeidz savu pedagoģisko darbību, 

kā profesors, bet šobrīd darbojas aktīvi kā vadošais pētnieks zinātnē. Un tuvākajā laikā plāno doties 

pelnītā atpūtā. Un tāpēc Ventspils Augstskola lūdz Ventspils valstpilsētas pašvaldību pasniegt 

Atzinības rakstu par šo ieguldījumu [..]. Atzinības rakstus plānots pasniegt Ventspils Augstskolas 

Ziemassvētku pasākumā, kas šobrīd plānojas 18. decembrī. 

 

2. Par ierosinājumu atzinības raksta piešķiršanai[ …] 

 

E.Feldmne: ilggadējā akadēmiskā personāla pārstāve […] asociētā profesore ilggadējā, vadošā 

profesore. Darba tiesiskās attiecības  izbeidza šī gada jūnijā, bet turpina darboties zinātnē, viņa ir 

pazīstama ar savu ieguldījumu konferences “Ventspils paralēle” organizēšanā un tieši franču 



 2 

valodas virziena attīstīšanā Ventspils Augstskolā. Viņa ir vadījusi studiju programmas un arī 

vadījusi tulkošanas studijas fakultāti. Ventspils Augstskola lūdz piešķirt Atzinības rakstu […]. 

 

3.Par ierosinājumu atzinības rakstu piešķiršanu […] 

 

E.Feldmane: lūgums ir izskatīt Atzinības rakstu piešķiršanu […]. Ventspils Augstskolas 

asociētais profesors bijis tulkošanas fakultātes dekāns un arī vadošais pētnieks. Jāatzīmē ir tas, ka 

[…] ir pirmais Ventspils Augstskolas un Liepājas Universitātes kopīgās doktora studijas 

programmas doktorants, kas ieguva doktora grādu. Viņš šobrīd ir mainījis savas darba gaitas ir 

pārgājis uz Rīgu strādāt. Bet šobrīd viņš vēl turpina darboties kā vadošais pētnieks. Ventspils 

Augstskola lūdz piešķirt Atzinības rakstu[ …]. 

 

4.Par ierosinājumu raksta piešķiršanu[ …] 

 

E.Feldmane: […] arī piedalījās Ventspils Augstskolas izveides darba grupā. Viņa ir aktīvi 

darbojusies ar tulkošanas studiju fakultātes izveidi un attīstību. Ir darbojusies kā asociētā profesore 

un šobrīd turpina savu darbu kā vadošā pētniece. Bet šī gada beigās viņa izbeigs savas formālas 

darba tiesiskās attiecības ar Ventspils Augstskolu un dosies pelnītā atpūtā. Ventspils Augstskola 

lūdz piešķirt Atzinības rakstu […]. 

 

5.Par ierosinājumu atzinības raksta piešķiršanai […] 

 

E.Feldmane: […] ir Tulkošanas studiju fakultātes docente un vadošā pētniece, tāpat kā iepriekš 

minētie viņa izbeidz savu pedagoģisko darbību. Šobrīd ir kā vadošā pētniece, darbojas zinātnē. Bet 

arī ļoti vēlas doties savā pelnītā atpūtā. Ar šī gada 30. decembri izbeigs darba tiesiskās attiecības 

ar Ventspils Augstskolas. Jāpiemin, ka […] ir sniegusi savu ieguldījumu ne tikai tulkošanas 

studijā, bet arī Ekonomikas un Pārvaldības fakultātē, pasniedzot biznesa angļu valodu. Viņa ir 

izstrādājusi  tādas studiju programmas kā starpkultūru komunikācija bakalauriem un maģistriem. 

Ventspils Augstskola lūdz piešķirt Atzinības rakstu […]. 

 

 

Komisija vienbalsīgi nolēma: atbalstīt Ventspils valstspilsētas pašvaldības Atzinības rakstu 

piešķiršanu visiem Ventspils Augstskolas darbiniekiem.  

 

 

Komisijas priekšsēdētājs       I.Sarmulis 

 

 

Protokolē:        A.Milberga 


